MEDIACION FAMILIAR

CARGO NOMBRE CORREO
Presidente Alicia Beatriz Gonzdlez Vitale vitaleabg@hotmail.com
Experto Elma Gabriela Avila Miranda elmagabriela@hotmail.com
Experto Antonio Fulleda fulleda@orange.fr
Experto Pedro Morais Martins pedromoraismartins@imap.pt

MEDIACION EDUCATIVA

CARGO NOMBRE CORREO
Presidente Jorge de Prada de Prado jorgedeprada@gmail.com
Experto Roberto Carlos Dominguez Cano|dominguezcano.r@gmail.com
Experto Daniel Fernando Martinez Zampjdmartinezzampa@gmail.com
Experto Gimena Funes gimenafunes@yahoo.com.ar

MEDIACION COMUNITARIA

CARGO NOMBRE CORREO
Presidente Janine Weidemann weidemannyasoc@gmail.com
Experto Verdnica G. Moyano Acuia lic.veromoyano@gmail.com
Experto César Rojas Rios cesarojas365@hotmail.com
Experto Gabriel Tubio g_tubio@hotmail.com

JUSTICIA

CARGO NOMBRE CORREO
Presidente José Maria Tomds Tio jmtomas@fxj.es
Experto Eduardo German Bauché egbauche@hotmail.com
Experto Sergio Valls Esponda mascedomex@gmail.com



mailto:cesarojas365@hotmail.com

Experto

Glaucia Foley

g.foley@uol.com.br

SEGURIDAD PUBLICA
CARGO NOMBRE CORREO
Presidente Amelia Iruretagoyena Quiroz ameliaig@live.com.mx
Experto Maria Inés Diez mariaines10.salta@gmail.com
Experto Javier Gonzalez Jacquez juridico.gonzo@gmail.com
Experto Martha Camargo Sdnchez marcamargui@yahoo.com.mx
Experto Elena Cobler Martinez lenacob@hotmail.com

Mediacidn itinerante y acceso eficaz al sistema de
justicia.

NOMBRE

CORREO

Silvia Vecchi, ARG

Libia Solorio Lozada, MEX

Ma. Inés Diez, ARG

Ma. Gabriela Sanchez Garcia,
MEX

Enrique de Mello

svecchi@justierradelfuego.gov.
ar

libiasoloriolozada@hotmail.
com

mariainesl0.salta@gmail.com

magasagab7@hotmail.com

observatorio@justiciarestaurati

va.com.uy

La evolucidon de la mediacion como movimiento de paz
social.

NOMBRE

CORREO

Gabriela Rodriguez Querejazu, A

Francisco Gorjon Gémez, MEX

marielylg@gmail.com

fegorjon@hotmail.com
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Verdnica Moyano Acuiia, MEX

Juan Manuel Avila Félix

lic.veromoyano@gmail.com

avilafelix@prodigy.net.mx

El acceso a la justicia dialogada a través de las TICs.
Formacion de facilitadores en ambientes de
aprendizaje virtuales.

NOMBRE

CORREO

Alberto Elisavetsky, ARG

elisavetsky@gmail.com

Rosario Ramos Oquita, MEX

ramosoquita@icloud.com

Santiago Ignacio Quiroz Villarrea

lic.santiago@gmail.com

Rafael Lobo Niembro, MEX

rafael.lobo@alinea.mx

Paola Mariana Estrada

pao_estradagarcia@hotmail.com

Escuelas pacificas y mediacion asociativa: hacia su
articulacion con la familia y la comunidad.

NOMBRE

CORREO

Ana Prawda, ARG

Pedro Morais Martins, POR
Jorge de Prada, ESP
Dolores Arellano, MEX

Alejandro Linas Diaz

prawdaana@gmail.com

pedromoraismartins@imap.pt

jorgedeprada@gmail.com

dolores.arellano.eda@gmail.com

diana_dorantes@hotmail.com

Justicia restaurativa comunitaria: la sanacion de

heridas emocionales

en la vida cotidiana.

NOMBRE

CORREO

Mylene Jaccoud, CAN

mylene.jaccoud@umontreal.ca

Eddie Mendoza EEUU

edmendoza@msn.com
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Nathalie Noechwicz, URU

nathalienoechwicz@gmail.com

UIf Christian Eiras Nordensthal, /

ulf 2004@yahoo.com.ar

Miguel Espinoza Cid

mcid_iac@yahoo.com
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